
 

Til styret i Brevik MC 

Rapport fra Strategigruppa i Brevik MC 
 

På årsmøtet 02.02.24 fikk styret i mandat å sette ned ei strategigruppe som skulle 
komme med forslag til «veien videre» for Brevik MC. Bakgrunnen for dette var klubbens 
økonomiske situasjon og dagens drift som i løpet av 2-3 år vil ha brukt opp oppsparte 
midler. Deltagere til gruppa ble foreslått og bestemt på styremøtet 05.02.24.  
 
Gruppa har hatt tre møter, og konstituerte seg på det første møtet: 
Marit Andersen (leder), Morten K. Pettersen, Torgeir Hansen, Nils Aage Tangvald 
og Terje Ellingsen (ref.) 
 
INNLEDNING 

Gruppa tar innover seg at medlemsmassen er i endring både når det gjelder 

gjennomsnittsalder og antall medlemmer. Per i dag er det cirka 5 medlemmer under 60 

år. Antall medlemmer er synkende, og per i dag er det omtrent 95 betalende medlemmer, 

og en kontigentinngang på cirka kr. 43.000. Dagens kontingent er kr. 500, og vi mener at 

denne ikke bør økes i større grad. Vi mener at det heller ikke er noe mål i seg selv å 

være flest mulig medlemmer, men heller at disse er aktive i klubben. Det er også mye 

som har forandret seg i klubben ved at antall «private turer» har økt, og antall 

«klubbturer» har minket.  
 

Det var også enighet om at det er vanskeligere enn før å drive en tradisjonell MC-klubb 

da forhandlere og andre har blitt flinkere til å knytte MC-førere til seg med ulike 

arrangementer som temakvelder og kjøreturer i Norge og i utlandet.  
 

Gruppa mener videre at viljen til større dugnadsarbeider er mindre enn tidligere, og at 

klubben derfor ikke kan forvente at dugnad skal dekke eventuelle underskudd. 

 
FORSLAG: 
 
MÅLET MED KLUBBEN 

Hva vil vi med Brevik MC, og hvordan skal klubben se ut om 5 år?  

Gruppa mener at det viktigste er å kjøre motorsykkel og skape et godt og trygt 

motorsykkelmiljø. Det var videre enighet om at klubben ikke kan dekke alle 

medlemmenes ulike ønsker, men at det skal legges til rette for både de som kjører 

motorsykkel, og de som ikke gjør det lenger.  

 

 

KLUBBMILJØET 

Det er viktig at vi har et klubbmiljø hvor alle føler seg velkomne og har respekt for andres 

meninger. Det skal være mulig å ytre en mening uten å bli «hogd huet av». Vi ønsker en 

klubb med et godt samhold og gode kjøreregler. Alle medlemmer har ansvar for å fremme 

en god klubbkultur. Styret og de ulike utvalga har et særlig ansvar.  

 

De siste årene har klubben vært mer opptatt av klubbhuset enn det å kjøre motorsykkel. 

Vi mener at det blir feil fokus, og at vi må tenke framover og sette MC i førersetet. 

God informasjon og kommunikasjon vil bli viktig for å tilstrebe et godt miljø i klubben.  

Her har ALLE et ansvar.  Et nytt klubbhus vil være en stor mulighet for å sette miljøet og 

vår sosiale profil i et nytt perspektiv. Her har vi alle et særlig ansvar, og ikke bare overlate 

dette til «andre». Klubben bør arbeide for å få inn tema på medlemsmøtene. 

 



 

 

SOSIAL PROFIL 

Gruppa mener at det er viktig at klubben er et tilbud for alle - også de som ikke kjører MC 

lenger. Vi bør ha et klubblokale for å treffes, og dette er noe av limet i klubben. Gamle 

medlemmer bør inviteres til større klubbarrangementer. 

 

 

KLUBBTURER 

Gruppa ønsker at klubben skal legge mer vekt på lokale turer, og at vi skal styrke Vår og 

Høsttur. Klubbturer er veldig viktig for mange, og «søndagsturene» er ryggraden. 

 

 

KLUBBLOKALET 

Gruppa mener at dagens klubblokale er for dyrt, og bør erstattes av et mindre og 

rimeligere lokale. 

 

MULIG NYTT KLUBBLOKALE («Uthuset» ved siden av nåværende «Stasjon») 

På vegne av gruppa har Morten forhandlet fram et tilbud om leie av dette lokalet, og 

årsleien er 48.000, som inkluderer fellesutgifter. Strøm kommer i tillegg. Leien her pluss 

strøm vil kunne dekkes av medlemskontingenten og leieinntekter. 

 Vi foreslår en 5-årig leie av lokalet, og rimelig oppussing av det. Vi kan heller se på 

større endringer etter hvert som vi får erfaring med lokalet. Det bør installeres en ny 

varmepumpe som kan styres via app for å redusere strømforbruket. Klubblokalet bør 

kunne innredes slik at medlemsmøtene kan holdes der. 

 

 

ØKONOMI 

Gruppa mener at klubben skal drives bærekraftig slik at aktivitetene ikke tar av oppsparte 

midler i betydelig grad. Det betyr at driftsbudsjettet til klubben må være tilnærmet null. 

Gruppa mener også at bruk av oppsparte midler ikke skal brukes til å «sponse» mc turer, 

men heller forbeholdes felles arrangementer som årsmøter, vår og høstfest osv.  

 

 

KLUBBVEDTEKTENE 

Gruppa mener at dagens vedtekter er utfyllende, og har ingen forslag til endringer. 

 

 

 

 

 

03.03.24 

For Strategigruppa 

Terje Ellingsen - referent 


